桐君阁发〔2015〕409 号           签发人：袁永红

关于零售直营药房承租门面重新谈判关于零售直营药房承租门面重新谈判关于零售直营药房承租门面重新谈判关于零售直营药房承租门面重新谈判
降租的进度通报降租的进度通报降租的进度通报降租的进度通报（（（（一一一一））））

各公司：

根据桐君阁发[2015]394 号文件的要求，各公司要对本公

司直营药房所有承租门面开展重新谈判工作，以达到最大化降

低门店租赁费用的目的，现将各公司开展谈判降租工作的情况

和进度通报如下：

1、截至 12 月 21 日，桐君阁股份公司租赁门店合计 515

家（不含托管），已经开展谈判降租工作门店 71 家，完成率

13.8%。其中经过谈判后实现实际降租的门店数量 43 家，降租

金额 170 万元/年。

2、谈判工作完成率居前的三家公司分别是重庆西部、十

一分公司、十分公司。

3、通过谈判后降租金额居前的三家公司分别是四川太极

大药房、六分公司、永川公司。

4、未按规定开展谈判降租工作的公司有：一分公司、二

分公司、四分公司、五分公司。

请各公司加快对所有承租门面的重新谈判降租工作，以效

益为先，最大化降低门面租赁费用，同时按照文件规定定期上

报谈判降租进度，确保本项工作按期保质保量完成！

特此通报！

附表：谈判降租进度表（截至 12 月 21 日）

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 12 月 22 日

抄送：集团公司总经办商管科

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2015 年 12 月 22 日印发

拟稿：程玲                         核稿：曹云